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Millî Eğitim Bakanlığı Kuruluş kadroları ile merkez kuruluşu ve gö
revleri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair 
olan 4926 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapıl
masına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı 

ve Millî Eğitim ve Plân komisyonları raporu (1/378) 

T. C. 
Başbakanlık 20 . 6 . 1967 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 583/3650 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Mület Meclisin© arzı Bakanlar Ku
rulunca 19 . 6 . 1967 tarihinde kararlaştırılan «M'llî Eğitim Bakanlığı Kuruluş kadroları ile mer
kez kuruluşu ve görevleri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair olan 4926 
sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 
58 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D emir el 

Başbakan 

GEREKÇE 

2 . 7 . 1962 tarih ve 58 sayılı Kanunun gerekçesinde de açıklandığı gibi; Millî Eğitim Ba
kanlığının bu kanunla 3 yıllık kadro ihtiyacı karşılanmıştı. Bu üç yıllık sürenin bitiminde 
yeni ihtiyaçlara göre bir kadro kanunu hazırlığına başlanmış ise de 657 sayılı Devlet Me
murları Kanununun kabulü üzerine bu çalışmalardan vazgeçilmiştir. 

657 sayılı Kanunun, kadrolarla ilgili maddelerinin yürürlüğe konulmaması üzerine 58 
sayılı Kanuna ek hazırlanan 781 sayılı Kanunla Bakanlığın bir yıllık öğretmen ve yönetici 
ihtiyacına ait kadrolar temin edildi 2 . 7 . 1962 tarihinde kabul edilen 58 sayılı Kanunla 3 
yıllık kadrolarla 781 sayılı Kanunla ihdas edilen kadrolarla bugüne kadar aded olarak ih
tiyaç karşılanmış ise de çok çeşitli olan ve günün şartlarına göre yenisi eklenen kuruluş
lara ait kadrolar olmadığından münhal kadrolara tâyinler yapılarak ancak 5439/2 sayılı Ka
nuna göre görevlendirme yolu ile ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Bu hal kadro ile ilgili işlemlerde birtakım aksaklıklar meydana getirmektedir. 
Millî Eğitim Bakanlığının kuruluşlarının, diğer bakanlıklarla kıyaslanılmıyacak şekilde 

gelişmesi her yıl ortalama 15 000 civarında kadroya ihtiyaç göstermekte ve tabanda meydana 
gelen bu artış üst kadro derecelerinde de tesirini göstermektedir. Bugün ilkokul öğretmen
leri ve bu seviyedeki personelin başlangıç maaş derecesi olan 350 lira ile, yüksek okul me
zunlarının başlangıç maaş derecesi 4501 liranın üzerinde olan kadrolarda çalışan personelin he
men hepsi, bulundukları kadroların üç üst derecesinden maaş almaktadırlar, ilkokul öğretmen-
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lerinden 950 ve 1 100 liralık kadrodan 3 üst derecesi ile maaş almakta olup, terfi sürele
rini doldurmuş olanların bugün kadrosuzluktan terfi işlemleri yapılamamaktadır. Bu hal yakm 
bir zamanda orta dereceli okullarda da kel l ini gösterecektir. 

Yukarıda açıklanan : 
1. 58 sayılı Kanunun süresini doldurmuş olması, 
2. Yeni kuruluşlarda kadroların teminindo çekilen güçlükler, 
3. Her yıl Bakanlığın gelişen kuruluşlarının kadro ihtiyacının karşılanması, 
4. Terfilerde meydana gelen aksaklıkların önlenmesi için, günün şartlarına göre hazırla

nan 58 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerini değiştiren ve Bakanlığın 5 yıllık kadro ihtiyacını 
karşılıyacak yeni bir kanun tasarısı hazırlanmış ise de bu tasarıda Maliye Bakanlığınca 
657 sayılı Kanun öne sürülerek geri çevrilmiştir. 

Bu durumda Bakanlığın bir yıllık kadro ihtiyacını karşılamak üzere bu kanun tasarısı 
hazırlanmıştır. 

58 sayılı Kanuna ek olarak hazırlanan bu kanun tasarısı ile istenilen kadrolar Bakanlığın 
1967 - 1968 ders yılında zaruri ihtiyaçları göz önüne alınarak hazırlanmıştır. 

Kanun tasarısına ekli (1) sayılı cetvelde istenilen 13 226 kadronun : 
a) 2 950 adedi orta dereceli okulların öğretmen ihtiyacını karşılıyacaktır. Bu aded as

kerden dönecek ve halen okullarda okuyan 1966-1967 ders yılı sonunda mezun olup, orta 
dereceli okullarda görev alacak öğretmenlerin durumu göz önüne alınarak tesbit edilmiştir. Üst 
kadrolar askerlikten terhis edilecek öğretmen sayısı hesaplanarak istenmiştir. 

b) 10 000 kadro ile ilkokul öğretmen ihtiyacı karşılanacaktır. Yukarıda " açıklanan sebep
lerden, bu kadroların 100 adedi meslek hayatında 36 - 40 yılı doldurmuş olan öğretmenlerin 
terfiinj sağlamak için yüksek dereceden konulmuştur. 

c) 1967 - 1968 ders yılında Adana'da öğretime başlıyacak olan İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisinin kadro ihtiyacını karşılamak için 76 öğretim üyesi ve memur kadrosu konulmuştur. 

d) istenilen 200 memur kadrosu ile üniversitenin kütüphanecilik ve müzelerle ilgili 
bölümlerinden mezun olanlarla askerden döneceklerin ve mecburî hizmetli olan sanat ensti
tüleri mezunları ile 2919 sayılı Kanuna göre çalıştırılanların kadro ihtiyacı karşılanacaktır. 

(2) Saylıı cetvelde istenilen 1 038 idareci kadrosunun 17 adedi eğitim enstitülerinin 10 
adedi de Adana'da açılan iktisadi ve Ticari ilimler Akademisinin idareci ihtiyacını karşı
lamak içindir. 

Bunun dışında 1 011 kadronun 225 i müdür kadrosu olup, 1967 - 1968 ders yılında açılacak 225 
orta dereceli okulun ihtiyacı karşılanacaktır. 

Geriye kalan 786 kadro ise yeni hizmete girecek orta dereceli okullar ile mevcut okulla
rın müdür yardımcısı ve diğer eğitim görevlerinde çalışanların kadro ihtiyacını karşılamak 
içindir. Halen 296 okulda, müdür yardımcısı bulunmakta, çok mühim bir kısmında ise 
500/750 öğrenciye bir müdür yardımıcısı isabet .etmektedir. Bu hal öğretim ve eğitim alanında 
birçok güçlükler doğurduğu gibi, iş hacmi genişlediğinden, müdür yardımcısı bulmakta da 
sıkıntı yaratmaktadır. 

Bu kadroların ihdası ile 1967 - 1968 ders yılında idareci kadrolarında çekilen sıkıntı azaltıl
mış olacaktır. 
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Bu kanun tasarısı ile istenilen kadroların bölüm ve maddelere göre bir yıllık malî portesidir. 

(Aylıklar) 

Bölüm Mıaddet Çeşidi 

12.000 12.110 Genel (idare layilılkflları 
12.111 îikdkull Öğ. aylıkları 
12.112 Orta dereceli Ok. Öğ. Ay. 
12.115 İkttiiısıadü ve Ticari îlm. Aka. aylıkları 

Kadtfo 
ısayısı 

1200 
10 000 
2 950 

76 

:% 3'5 zamllı 
1 yıllık. Tu. 

1 154 700 
58 006 200 
22 651 800 

1 007 900 

Toplam 13 226 82 910 600 

Ek görev tazminatları 

12.000 12.511 İktisadi ve Tic İlim. Akademisi 
12.511 Eğitim Ens. 'idarecileri 
12.511 Or. De. Okuıl idarecileri 

Toplam 

10 
17 

1 001 

40 710 
88 736 

2 279 850 

'% 15 zam 
|% 20 zam 
1% 15 zam 
|% 20 zaırr 
ı% 25 zan 

1 038 2 359 296 

Bu kanun tasarısı ile istenilen kadroların bir yıllık malî portesinin genel icmali 
Aylıklar tutarı 82 910 600 
4644 sayılı Kıanun gereğince veröılen elk ıgörev tazminatları 2 359 296 
% 6,5 'enii'dkli keseneği (tutarı '5 389 184 
% 10 - 15 avans 8 300 000 
10 Bin ilk. ok. Öğ. kadrosunun eğitim ödeneği tutarı 18 000 000 

Genel toplam 116 959 080 

Millî Eğitim Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Millî Eğitim Komisyonu 

Esas No. : 1/378 
Karar No. : 47 

Yüksek Başkanlığa 

21 . 6 . 1967 

Başkanlığınız tarafından flflomiisyonuinıu'za havale eldilen Millî Eğitim Bakanlığı Kuruluş Kad
roları il'e Menkez Kuruluşu ve Görevleri hakkındaki 2287 ısayılı kanunda değişiklik yapılmasına 
dair olan 4926 sayılı kanuna bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair 2 , 7 . 1902 
ıtarihli ve 58 'sayılı kanuna ek kanun tasarısı, Hükümet temısilcıilerinkı iştirakiyle tetkik edildi. 

Tasarının tümü üzerinde ceryan eden müzakereler neticesinde tasarı ıtamamen ıbenimısenoniış-
ıtir. Yalnız maddelerin tetkikinde birinci maddede zikredilen (1) sayılı cetvelde bâzı değişiıklilk-
1er ve ilâveler yapılması kanaatına vanlaralk yeniden (1) sayılı cıetvel .tanzim 'edilmiş ve tasarı 
da bu değişikliği ile komisyonumuzca aynen kabul ^edilmiştir.' 
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Öncelik ive ivedilikle 'görüşülmek (temennisiyle Plân Komisyıonuna tıeıvıdi eldilmek üzene Yük-

ıselk Baışlkanlığa saygı ile sunulur. 
Başkan1 ve Sözcü 

Gümüşhane Amasya Antalya Çanakkale 
S. Ö. San A. Demiray î. Ataöv A. N. Akay 

Edirne 
T. Seçkin 

Erzurum 
N. Diler 

Gaziantep 
N. Sanca 

Uşak 
F. Uğrastzoğlu 

Kastamonu 
A. Ş. Bohça 

Bütçe Plân Komisyonu raporu 
Millet Meclisi 

Bütçe Plân Komisyonu 
Esas No. : 1/378 

Karar No. : 91 

24 . 6 . 1967 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Tetkiki hususu Komisyonumuza havale edilen ('Millî Eğitim Bıalkaın'lığı 'kuTfulLuş, (kadroları ile 
merkez kuruluşu ve görevleri hakkındaki 2287 sayılı Kanunda değişiklik yapılmasına dair olan 
4926 sayılı Kanuna bağlı kadro cetvellerinde değişiklik yapılmasına dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 
58 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı) ve tasarı hakkında, önceden havale edildiği Millî Eğitim 
Komisyonunca düzenlenen rapor, Millî Eğitim Bakanı ve ilgili Bakanlık temsilcilerinin de iştira
kiyle görüşüldü; 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluşlarının, diğer bakanlıklar ile kıyaslanamıyacak şekilde geliş
mesi, her yıl ortalama 15 000 civarında kadroya ihtiyaç göstermekte ve bu artış üst derece kadro
larda da etkisini göstermektedir. 

58 sayılı Kanunla Bakanlığın (1962 - 1965) 3 yıllık kadro ihtiyacı karşılanmış, bu sürenin 
bitiminde yeni ihtiyaçlara göre bir kadro kanunu hazırladığına başlanmış ise de 657 sayılı Devlet 
Personel Kanununun kabulü üzerine bu hazırlık çalışmalarından sarfınazar edilmiştir. 

Söz konusu kanunun kadrolarla ilgili maddelerinin yürürlüğe konulmaması üzerine 781 sayılı 
Kanunla yeniden bir yıllık ihtiyacı giderecek kadro temin edilmiş ise de, her yıl gelişen kuruluş
ların kadro ihtiyacını karşılamak imkânsızlaşmıştır. 

Yukarıda kısaca arz ve izahına çalışılan durum karşısında ilk, orta ve bir kısım yüksek dereceli 
okullara öğretmen ve yönetici kadrosu temini zarureti ile hazırlanan tasarıyı Komisyonumuz kabule 
şayan mütalâa etmiş, tasarı ve bağlı cetvelleri aynen kabul etmiştir. 

Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Baş
kanlığa sunulur. 

Başkan Başkan V. Sözcü Kâtip 
Sakarya Bolu Aydın Rize 
1. Sezgin E. Y. Akçal N. Bayar H. 1. Cop 

Adıyaman 
M. A. Atalay 

İstanbul 
M. Güven 

Ankara 
M. K. Yılmaz 

Kayseri 
A. A. Hactpaşaoğlu 

Trabzon 
A. 1. Birincioğlu 

Eskişehir 
M. 1. Angı 

Nevşehir 
A. B. Numanoğlu 

Uşak 
0. Dengiz 

Giresun 
1. E. Kılıçoğlu 

Sakarya 
Söz hakkım saklıdır 

E. Alican 
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HÜKÜMETIN TEKLIFI 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş 
kadroları ile merkez kuruluşu 
ve görevleri hakkındaki 2287 sa
yılı Kanunda değişiklik yapıl
masına dair olan 4926 sayılı 
Kanuna bağlı kadro cetvelle
rinde değişiklik yapılmasına 
dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 
sayılı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — 2 . 7 . 1962 
tarihli ve 58 sayılı Kanuna bağlı 
(2) sayılı cetvele, ilişik (1) sa
yılı cetvelde yazılı kadrolar ek
lenmiştir. 

MADDE 2. — 2 . 7 . 1962 
tarihli ve 58 sayılı Kanuna bağıl 
(4) sayılı cetvele, ilişik (2) sa
yılı cetvelde yazılı kadrolar ek
lenmiştir. 

MADDE 3. — Bu kanun ya
yımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunu 
Maliye ve Millî Eğitim Bakan
ları yürütür. 

19 . 6 . 1967 
Barbakan 

S. Demirel 
Devlet Bakanı 

S. öztürk 
Devlet Bakanı 

H. Atabeyli 
Devlet Bakanı 

K. Ocak 
Devlet Bakanı 

S. T. Müftüoğlu 
Adalet Bakanı 

H. Dinçer 
Millî Savunma Bakanı 

A. Topaloğlu 
içişleri Bakanı 

F. Sükan 

Millî Eğitim Komisyonunun 
değiştirici 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş 
kadroları ile merkez kuruluşu 
ve görevleri hakkındaki 2287 sa
yılı Kanunda değişiklik yapıl
masına dair olan 4926 sayılı 
Kanuna bağlı kadro cetvelle
rinde değişiklik yapılmasına 
dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 
sayüı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — 2 . 7 . 1962 ta
rihli ve 58 sayılı Kanuna bağlı 
(2) sayılı cetvele, ilişik; (1) sa
yılı cetvelde yazılı .kadrolar ek
lenmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nei 
maddesi aynen kabul edil]mistir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 neü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Dışişleri Bakanı V. 
F. Sükan 

Maliye Bakanı 
C. Bilgehan 

Millî Eğitim Bakanı 
/ . Ertem 

Bayındırlık Bakanı 
O. Alp 

Ticaret Bakanı 
A. Türkel 

Sağlık ve Sosyal Yar. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Gümrük ve Tekel Bakanı 
/. Tekin 

Tarım Bakanı 
B. Bağdaş 

Bütçe Plân Komisyonunun 
değiştirişi 

Millî Eğitim Bakanlığı kuruluş 
kadroları ile merkez kuruluşu 
ve görevleri hakkındaki 2287 sa
yılı Kanunda değişiklik yapıl
masına dair olan 4926 sayılı 
Kanuna bağlı kadro cetvelle
rinde değişiklik yapılmasına 
dair 2 . 7 . 1962 tarihli ve 58 
sayılı Kanuna ek kanun tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nei 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü 
maddesi aynen kabul ed&miştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Ulaştırma Bakanı V. 
A. N. Erdem 

Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

Sanayi Bakanı 
M. Turgut 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 
R. Sezgin 

Turizm ve Tanıtma Bakanı 
İV. Kürşad 

imar ve iskân Bakanı 
H. Menteşeoğlu 

Köy işleri Bakanı 
T. Toktr 
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(Hükümetin teklifine bağlı cetveller) 

[1] SAYILI CETVEL 

özlük İşleri Genel Müdürlüğü 

) . 

9 
11 
12 
13 

4 
5 

13 

Memuriyetin nev'i 

Ortaöğretim Genel Müdür
lüğüne bağlı okullar, Mes
lekî ve Teknik Öğretim Okul
ları, Gezici köy kursları, ilk-
öğretmen okulları ve îmanı -
Hatip okulları. 

Öğretmen 
» 1 
» 
» 

2 

İlkokul öğretmenleri 

Öğretmen 
» 
» 9 

10 

Aded 

700 
800 
200 
250 

950 

50 
50 

900 

000 

Aylık 

600 
450 
400 
350 

1 250 
1 100 

350 

D. 

8 
9 

10 
11 

5 
6 
7 
8 
3 
4 
6 
7 
8 
9 
7 
9 

10 
11 
12 

Memuriyetin nev'i 

Asistan 
» 
» 
» 

Lelktör 
» 
» 
» 

Tercaimıan 
G-eııel Sekreter 
Kültüpllıane 
Kalem Şefi 
Sayman 

Şefi 

Ayniyat Saymanı 
Kütüphane 
Kâtip 

» 

» 

Memuru 

Aded 

4 
4 
ö. 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
3 
3 

Aylık 

700 
600 
500 
450 

1 100 
950 
800 
700 

1 300 
1 250 

9ı50 
800 
700 
600 
800 
600 
500 
450 
400 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

1 1 750 
2 1 500 
4 1 250 
4 1 100 
5 950 
3 1 100 
5 950 
5 800 
6 700 

2 
3 
4 
5 
6 
5 
6 
7 
8 

Profesör 
» 
» 
» 
» 

Doçent 
» 
» 
» 

76 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretim Daireleri 
ve Kurumları Memur Kadroları (İller) 

11 Memur 
12 » 
13 » 
14 » 

200 

25 
50 
50 
75 

450 
400 
350 
350 
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[2] ıSAYILI CETVEL 

özlük İşleri Genel Müdürlüğü 

Memuriyetin nev'i Aded 

Eğitim E7istitüleri 

Ücret 

.Müdür yardımcısı 7 170 
Bölüm Şefi 10 150 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü, Meslekî ve 
Teknik Öğretim Müsteşarlığına bağlı okullar, 

İmam - Hatip okulları, ilk öğretmen okulları 

Müdür 100 
» 75 
» 50 

Müdür Yardımcısı 150 
» » 150 

250 
200 
175 
170 
150 

Memuriyetin nev'i 

Müdür Yardımcısı 
» » 

Aded 

200 
150 

Ücret 

120 
100 

Eğitim Şefi 20 100 
Sağlık Şefi 30 450 
Tarım İşleri Şefi 57 100 
Atelye Şefi 29 100 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri 

'Başkam 
Başlkan Yardımcısı 

» » 
Enstitü Müdürü 
Lâboratuvar Şefi 

1 
2 
2 
4 
1 

400 
300 
250 
300 
250 

D. 

9 
11 
12 
13 

(Millî Eğitim Komisyonunun (1) numaralı cetvel 
değiştirişi) 

[1] SAYILI CETVEL 

özlük İşleri Genel Müdürlüğü 

Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Ortaöğretim Genel 31üdür-
lüğüne bağlı okullar Mes
lekî ve Teknik Öğretim Okul
ları, Gezici köy kursları, ilk 
öğretmen okulları ve İmam -
Hatip okulları. 

Öğretmen 700 
» 1 800 
» 200 
» 250 

2 950 
İlkokul öğretmenleri 

4 öğretmen 50 1 
5 » 50 1 

13 » 9 900 

10 000 

D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

600 
450-
400 
350 

250 
100 
350 

2 
3 
4 
5 
6 
5 
6 
7 
9 
8 
9 

10 
11 

5 
6 
7 

Profesör 
» 
» 
» 
» 

Doçent 
» 
» 
» 

Asistan 
» 
» 
» 

Lektör 
» 
» 

1 
2 
4 
4 
5 
3 
5 
5 
6 
4 
4 
5 
5 
1 
1 
1 
1 

1 750 
1 500 
1 250 
1 100 

950 
1 100 

950 
800 
700 
700 
600 
500 
450 

1 100 
950 
800 
700 
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D. Memuriyetin nev'i 

3 Tercüman 
4 Genel Sdkrıeter 
6 Kütüphane Şefi 

7 Kalem Şefi 
8 Sayman 
9 Ayniyat Saymanı 
7 Kütüphane Mıemıuru 
9 Kâtip 

10 » 
11 » 
12 » 

— 8 — 
Aded Aylık D. 

1 500 
1 250 
950 
800 
700 
600 
800 
600 
500 
450 
400 

76 

Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretim Daireleri 
ve Kurumları Memur Kadroları (İller) 

11 Memur 50 450 
12 
13 • 
14 

300 
Yabancı Memleketlerdeki öğrenci müfettişlikleri 

kâtiplikleri 
9 Başkâtip 3 600 

10 Kâtip ' 3 500 

750 
75 
100 

400 
350 
300 

6 

(Plân Komisyonunun değiştirişine bağlı 
eetveller) 

Tasarıya bağlı (1) ve (2) sayılı cetveller aynen 
kabul edilmiştir. 

>• • « • » I I 
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